TRIBUNAL    DE    JUSTIÇA

Comissão do Concurso para provimento de cargos de Juiz Substituto

EDITAL Nº 43/2018 DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE JUIZ SUBSTITUTO DO ESTADO DO PARANÁ - EDITAL Nº 01/2016.

A Comissão do Concurso para provimento de cargos de Juiz

Substituto do Estado do Paraná, torna público, a relação

nominal, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados na

Quarta Etapa (Prova Oral).

Lista I – Lista Geral:

10005374 - Ana Paula Gadelha Mendonca, 8.80; 10001329 -

Carolina Valiati da Rosa, 8.70; 10001196 - Cristiane Dias

Bonfim, 7.50; 10005516 - Daniela Franco Reis e Silva, 8.20;

10007025 - Elvis Nivaldo dos Santos Pavan, 6.80; 10001663 -

Gustavo Daniel Marchini, 8.00; 10000618 - Maria Luiza Mourthe

de Alvim Andrade, 7.50; 10008001 - Murilo Conehero Ghizzi,

9.00; 10003359 -  Natalia Calegari Evangelista, 6.40; 10003267

- Raffael Antonio Luzia Vizzotto, 8.20; 10005968 - Wesley

Porfirio Borel, 8.30; 10002910 - William George Nichele

Figueroa, 8.90.

Lista II - A relação de candidatos sub judice aprovados na

Quarta Etapa (Prova Oral):

10008009 - Amanda Cristina Lam, 8.20; 10001498 - Raul Bertani

de Campos, 8.70; 10007260 - Fernando Porcino Gonçalves Pereira,

6.80.

Curitiba, 04 de julho de 2018.

Lauri Caetano da Silva

Presidente da Comissão do Concurso